Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 6962/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 22 tháng 8 năm 2021

V/v phân bổ đồ bảo hộ, nước rửa tay

phục vụ công tác phòng, chống dịch

COVID-19 cho các đ n vị

  Kính gửi:

- Các bệnh viện đa khoa, chuyên khoa, đa khoa khu vực;

- Các bệnh viện ngoài công lập.

Sở Y tế nhận được bộ đồ bảo hộ và nước rửa tay từ các công ty trong và

ngoài tỉnh hỗ trợ ngành y tế Đồng Nai phục vụ công tác phòng chống dịch

COVID-19.

Để hỗ trợ các đ n vị trong công tác phòng, chống dịch COVID-19, Sở Y tế

đề nghị các đ n vị trên cử nhân viên đến Văn phòng Sở nhận đồ bảo hộ và nước

rửa tay trong giờ hành chính.

Mọi thông tin xin liên hệ CN. Ngô Hữu Tâm - Phó Chánh Văn phòng Sở Y

tế (Số điện thoại: 0903056956)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

2

PHỤ LỤC PHÂN BỔ ĐỒ BẢO HỘ, NƯỚC RỬA TAY CHO CÁC ĐƠN VỊ

(Đính kèm Công văn số 6962/SYT-VP ngày  22/8/2021)

Stt Tên đơn vị

Đơn vị tính/ Số lượng

Ký nhận Đồ bảo

hộ (Bộ)

Nước rửa

tay

(thùng)

1 Bệnh viện đa khoa Đồng Nai 900 13

2 Bệnh viện đa khoa Thống Nhất 900 13

3 Bệnh viện ĐKKV Long Khánh 700 12

4 Bệnh viện ĐKKV Long Thành 700 12

5 Bệnh viện ĐKKV Định Quán 600 11

6 Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai 500 11

7 Bệnh viện Phổi 400 10

8 Bệnh viện Da liễu 400 11

9 Bệnh viện Y dược cổ truyền 400 11

10 Bệnh viện Đồng Nai - 2 300 6

11 Bệnh viện ITO 300 6

12 Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai 300 6

13 Bệnh viện ĐHYD Shing Mark 300 6

14 Bệnh viện Âu C  300 6

15 Bệnh viện đa khoa cao su Đồng Nai 300 6

TỔNG CỘNG 7300 140

		2021-08-22T18:13:17+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!